
Dz.U./S S41
28/02/2018
90557-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

28/02/2018 S41
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:90557-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Sława: Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
2018/S 041-090557

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sława Sp. z o.o.
Długa 1
Sława
67-410
Polska
Osoba do kontaktów: Jarosław Hermaszewski
Tel.:  +48 683566390
E-mail: sekretariat@zwik.slawa.pl 
Faks:  +48 683565305
Kod NUTS: PL432
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zwik.slawa.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.zwik.slawa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Roboty budowlane projektu pn.: " Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie aglomeracji
Sława" - Etap I - zlewnia oczyszczalni Krążkowo
Numer referencyjny: ZP-1/RB/E-1/2018

II.1.2) Główny kod CPV
45231300

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

mailto:sekretariat@zwik.slawa.pl
www.zwik.slawa.pl
www.zwik.slawa.pl


Dz.U./S S41
28/02/2018
90557-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

28/02/2018 S41
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

1)Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonawstwo robót budowlanych w zakresie realizacji etapu I-go
dla projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji Sława” obejmującego
rozbudowę infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej w miejscowościach tworzących zlewnię ścieków dla
nowobudowanej oczyszczalni ścieków w miejscowości Krążkowo.
2)Zadanie realizowane jest przy wykorzystaniu Warunków Kontraktowych FIDIC dla Budowy dla robót
inżynieryjno-budowlanych projektowanych przez zamawiającego, 4 Wydanie angielsko-polskie, niezmienione
2008 (tłumaczenie 1. wydania 1999), opracowanego przez Międzynarodową Federację Inżynierów i
Konsultantów, FIDIC (książka czerwona).
3)Przedmiot zamówienia realizowany i rozliczany będzie w oparciu o zadania inwestycyjne, dla których
Zamawiający posiada odrębne pozwolenia na budowę, które będą stanowiły tzw. elementy scalone zamówienia
- jednostki rozliczeniowe w rozliczeniach rzeczowo finansowych kontraktu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 24 752 849.84 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45223000
45232423
45320000
45400000
45330000
45252200
45310000
45232151
45252126
45247270
45233220
45100000
45111000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Sława - sołectwa Krążkowo, Lipinki, Radzyń, Tarnów Jezierny, Kuźnica Głogowska.

II.2.4) Opis zamówienia:
1)Główne parametry ilościowe zamówienia są następujące:
— Długość sieci kanalizacyjnej- 59 583,98 mb,
— Długość sieci wodociągowej- 36 774,10 mb,
— Ilość przepompowni ścieków 40 szt. i tłoczni ścieków 1 szt,
— Ilość wybudowanych stacji uzdatniania wody - 1 kplt,
— Ilość zmodernizowanych stacji uzdatniania wody - 2 kplt,
— Ilość wybudowanych czyszczalni ścieków - 1 kplt.
2)Zakres realizowanego przedsięwzięcia:



Dz.U./S S41
28/02/2018
90557-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

28/02/2018 S41
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

ES1 Kanalizacja sanitarna dla wsi Głuchów, oraz rurociąg tłoczny Głuchów - Tarnówek Etap II - 864,50.
ES2 Kanalizacja sanitarna dla wsi Tarnówek, oraz rurociąg tłoczny Tarnówek – Kuźnica Głogowska - 2 615,00.
ES3 Kanalizacja sanitarna dla wsi Kuźnica Głogowska, oraz rurociąg tłoczny Kuźnica Głogowska - Radzyń - 4
508,50.
ES4 Kanalizacja sanitarna dla wsi Myszyniec, oraz rurociąg tłoczny Myszyniec - Kuźnica Głogowska - 4 779,00.
ES5 Kanalizacja sanitarna dla wsi Tarnów Jezierny, oraz rurociąg tłoczny Tarnów Jezierny - Głuchów - 10
825,50.
ES6 Kanalizacja sanitarna dla wsi Radzyń, oraz rurociąg tłoczny Radzyń - Lipinki - 20 429,00.
ES7 Kanalizacja sanitarna dla wsi Lipinki, oraz rurociąg tłoczny Lipinki – Krążkowo - 8 977,31.
ES8 Kanalizacja sanitarna dla wsi Krążkowo - 6 585,17.
ES9 Oczyszczalnia Krążkowo etap I.
Zakres poza projektem podstawowym:
— instalacja fotowoltaiczna 39,04 kWp i monitoring CCTV, wykonanie wg indywidualnego projektu1 kplt,
— Budowa sieci wodociągowej 826 mb i zasilanie elektroenergetyczne 820 mb do ocz. Krążkowo1 kplt.
ES10 Sieć wodociągowa dla wsi/ przysiółka Głuchów z siecią wodociągową tranzytową Głuchów Tarnówek -
Etap II - 644,00.
ES11 Sieć wodociągowa dla wsi/ przysiółka Tarnówek z siecią wodociągową tranzytową - Tarnówek Kuźnica
Głogowska - 2 754,00.
ES12 Sieć wodociągowa dla wsi przysiółka Myszyniec z siecią wodociągową Myszyniec - Kuźnica Głogowska -
4 459,00.
ES13 Sieć wodociągowa dla wsi Tarnów Jezierny - 9 454,60.
ES14 Sieć wodociągowa dla wsi Radzyń z rurociągiem tranzytowym Radzyń Kuźnica Głogowska. - 17 336,00.
ES15_1 Budowa sieci wodociągowej w m. Kuźnica Głogowska - 2 126,50.
ES15_2 Ujęcie i stacja uzdatniania wody w miejscowości Kuźnica Głogowska.
Instalacja fotowoltaiczna 39,04 kWp i monitoring CCTV, wykonanie wg indywidualnego projektu 1.
ES16 Modernizacja: SUW w m. Krążkowo, SUW Lubogoszcz w zakresie renowacji studni i budowa
mikroinstalacji Fotowoltaicznej i monitoringu CCTV.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 24 752 849.84 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.02.03.00-00-0125/16

II.2.14) Informacje dodatkowe



Dz.U./S S41
28/02/2018
90557-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

28/02/2018 S41
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

1. Kryteria oceny ofert:
A. Cena 80 %,
B. Dodatkowy okres gwarancji 10 %- minimalny okres gwarancji 36 miesięcy, maksymalny 84 miesięcy od
podpisania świadectwa przejęcia,
C. Termin realizacji 10 % - okres - minimalny termin realizacji 30 miesięcy maksymalny 48 miesięcy od
podpisania umowy.
2. Termin podany w II.2.7) powyżej liczony jest w miesiącach od dnia podpisania umowy, przyjęto maksymalny
48.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykonawca musi znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej pozwalającej na realizację zamówienia
objętego przedmiotowym postępowaniem. W postępowaniu dopuszczono etapowe rozliczanie inwestycji,
dlatego Zamawiający zmniejsza niezbędne wymagania ekonomiczno-finansowe, lecz jednocześnie uwzględnia
ryzyka związane z ewentualnym opóźnianiem procedury rozliczeń finansowych związanej z przyjęciem
warunków kontraktowych FIDIC. W efekcie, ustala się odpowiednio niższe wymogi dotyczące sytuacji
ekonomicznej i finansowej.
2. Zamawiający uznaje za wystarczające następujące warunki odnoszące się do zdolności ekonomicznej lub i
finansowej Wykonawcy Robót Budowlanych;
— D.1. Aby zachować odpowiednią płynność finansową w trakcie realizacji umowy Wykonawca musi wykazać
się posiadaniem środków finansowych lub zdolnością kredytową do wysokości min. 10 000 000,00 PLN,
— D.2. Być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na kwotę min. 40 000 000,00 PLN,
— D.3. Wykonawca musi się znajdować w sytuacji finansowej pozwalającej na realizację przedmiotowego
zamówienia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu oraz wymagane od wykonawców środki dowodowe
w sposób proporcjonalny do przedmiotu zamówienia oraz umożliwiający ocenę zdolności wykonawcy
do należytego wykonania zamówienia, w szczególności wyrażając je jako minimalne poziomy zdolności.
Zamawiający uznaje, że w wykazaniu minimalnego poziomu zdolności do wykonania zamówienia Wykonawcy
ubiegający się o realizację zamówienia muszą wykazać się udokumentowanym doświadczeniem – do przetargu
mogą przystępować Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert
(a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie) wykonali zamówienia spełniające
następujące warunki.
1) B.1. min. dwa zamówienia polegające na budowie, rozbudowie lub przebudowie sieci kanalizacyjnych w
układzie grawitacyjno-tłocznym o długości min 12 km każde;
2) B.2. min. jedno zamówienie polegające na budowie, rozbudowie, przebudowie lub modernizacji oczyszczalni
ścieków komunalnych o przepustowości hydraulicznej min. 500 m3/d;
3) B.3. min. dwa zamówienia polegające na budowie, rozbudowie lub przebudowie sieci wodociągowych o
długości min. 4 km każde;



Dz.U./S S41
28/02/2018
90557-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

28/02/2018 S41
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

4) B.4. min. jedno zamówienie polegające na budowie, rozbudowie, przebudowie Stacji Uzdatniania Wody o
wydajności minimum 20m3/h;
5) B.5. min. dwa zamówienia polegające na budowie, odtworzeniu lub remoncie co najmniej 5 000,00 m2 dróg
nawierzchni bitumicznej każde;
Wykonawca musi dysponować wykwalifikowaną kadrą, spełniającą następujące warunki:
C.1.1. Kierownik budowy z wykształceniem wyższym; C.1.2. Kierownik robót w branży sanitarnej (sieci
kanalizacyjne); C.1.3. Kierownik robót w branży sanitarnej (sieci wodociągowe); C.1.4. Kierownik robót w branży
sanitarnej (technologia oczyszczalni); C.1.5. Kierownik robót w branży sanitarnej (technologia suw); C.1.6.
Kierownik robót w branży elektrycznej; C.1.7. Kierownik robót w branży budowlanej (suw i oczyszczalnia); C.1.8.
Kierownik robót w branży drogowej, którzy muszą:
Posiadać uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w swojej specjalności
oraz być aktualnym członkiem Polskiej Listy Inżynierów Budownictwa na dzień składania ofert;
Posiadać doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji KIEROWNIKA ROBÓT w wymienionej specjalności, co
najmniej 5 lat licząc od dnia uzyskania uprawnień,
Posiadać doświadczenie w kierowaniu robotami sanitarnymi dla:
C.1.1 co najmniej 1 inwestycji budowlanej w branży wodno-kanalizacyjnej realizowanej w oparciu o warunki
kontraktowe FIDIC lub równoważne o wartości, co najmniej 10 000 000,00 PLN brutto.
C.1.2. min 2 inwestycji budowy, przebudowy lub rozbudowy sieci kanalizacyjnych w układzie grawitacyjno-
tłocznym o długości min. 12 kilometrów każda.
C.1.3. min 2 inwestycji budowy, przebudowy, rozbudowy lub modernizacji sieci wodociągowych o długości min 4
kilometrów każda.
C.1.4. min 1 inwestycji budowy, przebudowy, rozbudowy lub modernizacji oczyszczalni ścieków o
przepustowości hydraulicznej min. 500 m3/d,
C.1.5. min 1 inwestycji budowy, przebudowy, rozbudowy Stacji Uzdatniania Wody (SUW), w tym co najmniej
jednej o wydajności minimum 20m3/h.
C.1.8. min 2 inwestycji budowy, przebudowy lub rozbudowy nawierzchni dróg w ilości 5 000,00 m2 dróg
nawierzchni bitumicznej w jednym zadaniu;
C.1.9. Przedstawiciel wykonawcy/menager Posiadać wykształcenie wyższe prawnicze, ekonomiczne lub
budowlane.
Posiadać doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji Pełnomocnika wykonawcy/menagera kontraktu
polegającej na zarządzaniu budową w zakresie organizacyjnym, administracyjnym, finansowym i prawnym,
co najmniej 5 lat. w tym co najmniej 1 inwestycji budowlanej w branży wodno- kanalizacyjnej realizowanych w
oparciu o warunki kontraktowe FIDIC lub równoważne, o wartości robót budowlanych min 10 000 000 brutto.
Pełny opis wymagań w pkt 6.3.2 SIWZ IDW.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy którzy:
1.1 nie podlegają wykluczeniu, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 i ust 5 ustawy Pzp, z zastrzeżeniem
art. 133 ust 4 ustawy Pzp wykluczenie na podstawie art 24 ust 5 ustawy Pzp może nastąpić w warunkach
określonych w rozdziale 6.4 SIWZ (art. 24 ust 5 pkt 1, 5, 6 i 8 ustawy Pzp)
1.2 Spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w rozdziale 6 SIWZ. Do oferty każdy Wykonawca
musi dołączyć aktualne na dzień składania ofert formularza Potencjał kadrowy załącznik nr 4, formularz
doświadczenie wykonawcy załącznik nr 5, oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu
Zamówienia (JEDZ) sporządzonego według wzoru standardowego formularza określonego rozporządzeniem
wykonawczym Komisji Europejskiej. Wzór JEDZ stanowi załącznik nr 6 do SIWZ. Informacje zawarte w



Dz.U./S S41
28/02/2018
90557-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

28/02/2018 S41
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

oświadczeniu (JEDZ) będą stanowić wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz
spełnia warunki udziału w postępowaniu

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 500 000 PLN (słownie: pięćset tysięcy złotych,
00/100), na warunkach określonych w pkt 9 IDW SIWZ
2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert.
3. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający zwraca wadium
niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia
należytego wykonania umowy, jeżeli jego wniesienia żądano
4. Wymagane wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 10 % ceny całkowitej w
ofercie (brutto) przed podpisanie umowy w formie opisanej w 15.2 IDW SIWZ.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
W rozliczaniu niniejszego zamówienia obowiązuje cena ryczałtowa. Rozliczanie finansowe odbywało się będzie
na podstawie zestawienia elementów scalonych zgodnie z wyceną Wykonawcy wynikającą z oferty. Dopuszcza
się formę rozliczania na podstawie stopnia zaawansowania robót budowlanych.
Szczegółowe warunki finansowe i zasady rozliczania opisane zostały w części 2 warunki szczególne kontraktu
w TOM II SIWZ "Kontrakt" rozdział 14, "Cena kontraktowa i zapłata".

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
1.Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W tym przypadku, wykonawcy ustanawiają
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Jeżeli oferta wykonawców, o których
mowa w ust. 1, została wybrana, Zamawiający może żądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia
publicznego umowy regulującej współpracę tych wykonawców.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Kontrakt na roboty budowlane, realizowany będzie zgodnie z Warunkami kontraktowymi FIDIC dla Budowy
Dla robót inżynieryjno -budowlanych projektowanych przez Zamawiającego, 4 Wydanie angielsko-polskie,
niezmienione 2008 (tłumaczenie 1. wydania 1999), opracowanego przez Międzynarodową Federację
Inżynierów i Konsultantów, FIDIC (książka czerwona).
2. Zamawiający dopuszcza możliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na
podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy na warunkach określonych w części 2 warunki szczególne
kontraktu w y stanowiącymi TOM II SIWZ Kontrakt" rozdział 13, "Zmiany i korekty", klauzula 13.1 "Prawo do
zmian"

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej



Dz.U./S S41
28/02/2018
90557-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

28/02/2018 S41
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/04/2018
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/06/2018

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/04/2018
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sława Sp. z o.o., ul. Długa 1, 67-410 Sława.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
W ciągu 10 dni od publikacji listy rankingowej Wykonawców o której mowa w pkt. 1. powyżej Wykonawca
oceniony najwyżej dostarcza następujące dokumenty odpowiednio na potwierdzenie spełnienia warunków
udziału w postępowaniu i niepodleganiu wykluczeniu:
1) Na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu Wykonawca oceniony najwyżej przedkłada:
a) Dowody potwierdzające posiadanie wykazanego doświadczenia Referencje, Protokoły odbioru,
Poświadczenia określające czy te usługi i roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami,
o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy,
b) .Potwierdzenie uprawnień i aktywnego członkostwa w PIIB Polskiej Izbie Inżynierów Budownictwa
Kierowników Robót i Kierownika Budowy,
c) Informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed
upływem terminu składania ofert w wysokości min 10 000 000 PLN,
d) Polisę OC potwierdzającą, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną wynoszącą min. 40 000
000 PLN,
e) W przypadku powoływania się na potencjał innych podmiotów należy przedłożyć deklaracje tego podmiotu do
udostępnienia zasobu. Deklaracja podmiotu udostępniającego zasób może być przekazana przez dany podmiot
w odniesieniu do wszystkich udostępnianych zasobów jeżeli dotyczy - (wówczas należy wyszczególnić odrębnie
jakich warunków udziału w postępowaniu dany zasób dotyczy). W celu oceny, czy Wykonawca polegając na



Dz.U./S S41
28/02/2018
90557-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

28/02/2018 S41
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ustawy, będzie dysponował
niezbędnymi zasobami w stopniu umożliwiającym należyte wykonanie zamówienia publicznego oraz oceny, czy
stosunek łączący wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów, Zamawiający
żąda deklaracji o udostępnieniu zasobów zawierającej w szczególności:
— zakres dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu,
— sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia
publicznego,
— zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia publicznego.
Na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania Wykonawca oceniony najwyżej przedkłada
(następujące dokumenty dotyczące indywidualnie każdego z podmiotów udostępniających zasoby:
— W przypadku powoływania się na potencjał Podwykonawców należy złożyć wypełniony przez każdego
Podwykonawcę formularz JEDZ,
— W celu określenia braku podstaw wykluczenia w zakresie związanej z wykazaniem nie figurowania w
Krajowym Rejestrze Karnym Wykonawca oceniony najwyżej dostarczy na żądanie Zamawiającego (w ciągu 10
dni od wezwania) następującą informację/ informacje:
a) Informacja z KRK składana jest w zależności od formy prawnej Wykonawcy,
b) Zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków,
c) Zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne,
d) Oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne,
e) Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,
Szczegółowe warunki umieszczone są SIWZ IDW na stronie zamawiającego www.zwik.slawa.pl.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 22458780
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 22458780
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, oraz innym podmiotom, którzy maja lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli
lub mogą ponieś szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów niniejszej u.p.z.p przysługują
następujące środki prawne:
— odwołanie,
— skarga do sądu.

www.zwik.slawa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S41
28/02/2018
90557-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

28/02/2018 S41
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

W sprawie środków ochrony prawnej dostępnych Wykonawcom, w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego stosuje się przepisy Działu VI ochrony prawnej, art. 179 i nast. ustawy Prawo zamówień
publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 22458780
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/02/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

